АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	мая
	2022  года

	№
	495

г. Краснокаменск

	О внесении изменений и дополнений в муниципальный правовой акт Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

Рассмотрев заявление генерального директора ООО «Краснокаменская металлургическая компания Синлунь» Коркина А.С.  от  11 мая 2022 года о включении в перечень предприятий и организаций различных форм собственности городского поселения «Город Краснокаменск» для исполнения осужденными наказаний в виде исправительных работ, руководствуясь положениями статей 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о порядке взаимодействия органов местного самоуправления городского поселения «Город Краснокаменск» с уголовно-исполнительной инспекцией при отбывании осужденными наказания в виде обязательных, исправительных работ на территории городского поселения «Город Краснокаменск», утвержденным Решением Совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 09 ноября  2017 года № 98, Уставом городского поселения «Город Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение № 2 Постановления Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 27 ноября 2017 года №1499 «О квотировании рабочих мест для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества» дополнить строкой 22  следующего содержания:

	22.
	ООО «Краснокаменская металлургическая компания Синлунь»
	1 место
(на 2022 год)
	Забайкальский край
г.Краснокаменск дом промышленная зона
	Коркин Александр Сергеевич
89144696304

2. Генеральному директора ООО «Краснокаменская металлургическая компания Синлунь» Коркину А.С обеспечить:
а) назначение должностных лиц, ответственных за организацию труда осужденных к обязательным и исправительным работам, учет отработанного ими времени, контроль за выполнением определенных работ;
б) уведомление Краснокаменкого межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления федеральной службы исполнения наказаний  России по Забайкальскому краю»:
- о количестве проработанных осужденными часов;
- об уклонении осужденных от отбывания наказания;
- предварительное уведомление о переводе осужденного на другую должность.
3. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

И.о Главы городского поселения				О.Л.Канунникова